
      БРОЈ  3              КOЧАНИ,  21  МАРТ   2016 ГОДИНА           ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 3/2016

 Врз основа на членот 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), 
Градоначалникот на Општина Кочани, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 

седницата на Советот на Општина Кочани 
одржана на 14.03.2016 година

I

 Ги објавувам актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани, 
одржана на 14.03.2016 година, и тоа:
     
 1.Годишна сметка на Буџетот на 
Општина Кочани за 2015 година, Бр.09-
593/1;
 2.Годишен извештај на Буџетот на 
Општина Кочани за 2015 година, Бр.09-
594/1;
 3.Одлука за проширување на 
средства на Буџетот на Општина Кочани за 
2016 година - реконструкција на подрачно 
основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ во 
с. Горни Подлог, Бр.09-595/1;
 4.Одлука за кофинансирање на 
проектот „Изработка на основен проект 
за изградба  на локален пат м.в Крушка- 
с.Полаки“, Бр.09-596/1;
 5.Одлука за донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
вклопување на бесправно изградени објекти 
изградени надвор од плански опфат за КП 
бр.77/6 КО Тркање; за КП бр.77/3 КО Тркање 
и КП бр.77/1 КО Тркање; за КП бр.77/2 КО 

Тркање; за КП бр.80/3 КО Тркање; за КП 
бр.77/7 КО Тркање и  КП бр.77/1 КО Тркање; 
за КП бр.77/8 КО Тркање; за КП бр.4434/1 
КО Полаки, Бр.09-597/1;
 6.Решение за формирање  Комисија 
за процена и утврдување на висината на 
штетата на земјоделските култури во случај 
на  поплави на подрачјето на општина 
Кочани, Бр.09-598/1;
 7.Заклучок за усвојување на 
завршните сметки на општинските основни 
и средни училишта, ЈОУ Библиотека 
„Искра“- Кочани и ЈОУДГ „Павлина 
Велјанова“- Кочани  за 2015 година, Бр.09-
577/1;
 8.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за одржување и користење на паркови и 
зеленило,набавка,поставување и одржување 
на урбана опрема, одржување на детски 
игралишта и одржување на фонтана „Зрно“ 
во 2015 година, Бр.09-578/1;
 9.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за управување со отпад на подрачјето на 
општина Кочани за 2015 година, Бр.09-
579/1;
 10.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за јавна чистота во општина Кочани за  2015 
година, Бр.09-580/1;
 11.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
други комунални услуги, третман на кучиња 
скитници и други нерегистрирани кучиња 
во  2015 година, Бр.09-581/1;
 12.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работењето на КЈП „Водовод“ 
- Кочани во 2015 година, Бр.09-582/1;
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 13.Заклучок за усвојување на 
Завршната сметка на КЈП„Водовод“- Кочани 
за 2015 година, Бр.09-583/1;
 14.Заклучок за прифаќање на 
Информацијата за начинот на користење 
на државното земјоделско земјиште на 
подрачјето на општина Кочани, Бр.09-584/1;
 15.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за изработка на урбанистички планови 
на општина Кочани во 2015 година, Бр.09-
585/1;
 16.Заклучок за усвојување на 
Извештаи за работењето на овластените  
инспектори на Општина Кочани во 2015 
година, Бр.09-586/1;
 17.Заклучок за усвојување на  
Извештајот за работењето на комуналните 
редари во општинската администрација 
на Општина Кочани за 2015 година, Бр.09-
587/1;
 18.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
комуникација на Општина Кочани за 2015 
година, Бр.09-588/1;
 19.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
култура на општина Кочани за 2015 година, 
Бр.09-589/1;
 20.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
спорт на Општина Кочани во 2015 година, 
Бр.09-590/1;
 21.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за поддршка на образованието во Општина 
Кочани за 2015 година, Бр.09-591/1;
 22.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за остварување  на социјална, детска и 
здравствена заштита во општината Кочани  
за 2015 година, Бр.09-592/1;

II

 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кочани“.

 Бр. 08-599/1
21.03.2016 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани,
Ратко Димитровски
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 Врз основа на членот 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и членот 33, став 1 од Законот за финансирање на 
ЕЛС („Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04 и 67/07), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на ден  14.03.2016 година, донесе 
 

ГОДИШНА     С М Е Т К А 
                  НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА   КОЧАНИ ЗА  2015 ГОДИНА 
 
ОПШТ ДЕЛ 

Член 1 
 
Годишната сметка на Буџетот на Општина Кочани за 2015 година се состои од:   

 
             Планирани                Реализирани     

 
 I. Вкупно приходи                                  474.123.130  ден.                        445.859.585 ден. 
 
Даночни приходи 101.635.000                                 96.712.997 
Неданочни приходи 28.125.000 16.493.590 
Капитални приходи 34.087.000 24.953.638 
Приходи од дотации 253.809.000 251.522.951 
Трансфери 45.718.000 49.037.946 
Донации 10.749.130 7.138.463 
 
II. Вкупно расходи                                 531.273.130  ден.                         472.881.992 ден. 
 
Утврдени намени                              

530.623.130    
                           472.881.992   

Резерви                                   650.000                                       0  
 
III. Дефицит                                                                                               -27.022.407 ден. 
 
IV. Финансирање                                                                                         27.022.407 ден 
Прилив  
 
Домашни      приливи 
Приливи од странски 
заеми 
Депозити 

 
 
                         
61.480.000 
 
                         

                              31.344.961 
 
                               33.890.433 
 
 
                             -2.545.472 

Одлив 
 
отплата на главница 
 

                           
4.330.000 

 
4.330.000 

                                  
4.322.554 
                               

 4.322.554 
                                       
              

 
Член 2 

 
Планираните и остварените приходи по извори и видови, и планираните и извршените 

расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи на Годишната 
сметка на Буџетот на општина Кочани за 2015 година.
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Член 3

 Во Посебниот дел на Годишната 
сметка на Буџетот на општина Кочани    за 
2015 година се прикажуваат расходите по 
програми, подпрограми, по сметки и ставки.

Член 4

 Годишната сметка на Буџетот на 
општина Кочани   за 2015 година се објавува 
во Службен гласник на општина Кочани.

Бр.09-593/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров
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 Врз основа на членот 34 од 
Законот за финансирање на единиците 
на локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.61/2004,96/04 и 22/07), Советот на 
Општина Кочани на седницата одражана на 
14.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај на Буџетот 

на Општина Кочани за 2015 година 

I

 1.Се усвојува Годишниот извештај на 
Буџетот на Општина Кочани за 2015 година.

II

 2.Составен дел на Годишниот 
извештај на Буџетот на Општина Кочани за 
2015 година се:
 -    Годишната сметка; 
 - Извештај за реализацијата на 
инвестициските програми, наменските, 
капиталните и блок-дотации и дотациите за 
делегирани надлежности. 

III

 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-594/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1 од 
Законот за Локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” 5/2002) и членот 34, став 4 
од Законот за буџети („Службен весник на 
РМ“ 64/2005,4/2008), Советот на Општина 
Кочани на  седницата одржана на ден 
14.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А
за проширување на средствата на Буџетот 

на Општина Кочани за 2016 година - 
реконструкција на подрачно основно 

училиште „Св.Кирил и Методиј“ во с.Горни 
Подлог

Член 1

 Со оваа одлука се врши проширување 
на средствата на Буџетот на Општина 
Кочани за 2016  година, на следниот начин:

 
Потпрограма 

Потставка САМОФИНАН. ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ
 КРЕДИТИ 

Се зголемуваат приходите на следните потставки : 
 

А00   СОВЕТ НА ОПШТИНА  
742119 Други општи и тековни донации 0 0 4.400.000 0 

 
 
и се распредуваат на следните расходни потставки : 

0 0 4.400.000 0 

Н10 ОСНОВНО   ОБРАЗОВАНИЕ 
 

482930   Реконструкција на други објекти 0 0 4.350.000 0 
482940   Надзор над изградбата 0 0 50.000 0 

 0 0 4.400.000 0 
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 Член 2

 Одлуката влегува во сила од денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Кочани“ и станува составен дел од 
Буџетот на Општината за 2016 година.

Бр.09-595/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз  основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на ден  14.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А
за кофинансирање на проектот „Изработка 

на основен проект за изградба  на 
локалениот пат м.в. Крушка – с.Полаки“

Член 1

 Со оваа одлука се дава согласност 
на Општина Кочани да учествува во 
кофинансирање на проектот „Изработка на 
основен проект за изградба на локалениот 
пат м.в. Крушка – с.Полаки“ во висина од 
133.875,00 ден (50 % од вкупната вредност), 
а во согласност со јавниот повик за 
прибирање предлог-проекти за развој на 
подрачјата со специфични развојни потреби 
и за развој на селата за 2016 година, објавен 
од Министерството за локална самоуправа 
и Бирото за регионален развој на 23.02.2016 
година.
 Средствата потребни за 
кофинансирање на проектот ќе се обезбедат 
од Буџетот на Општина Кочани.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
гласник на Општина Кочани“. 

Бр.09-596/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 10, став 4 и 
членот 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 
72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 
217/15) и членот 2, став 2 од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска 
документација (,,Службен весник на РМ“ 
бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15 и 
217/15), Советот на Oпштина Кочани на 
седницата одржана на ден 14.03.2016 година  
донесе:

О Д Л У К А
за донесување на урбанистичко-планска 

документација за вклопување на бесправно 
изградени објекти изградени надвор од 

плански опфат за КП бр.77/6 КО Тркање; 
за КП бр.77/3 КО Тркање и КП бр.77/1 

КО Тркање; за КП бр.77/2 КО Тркање; за 
КП бр.80/3 КО Тркање; за КП бр.77/7 КО 
Тркање и  КП бр.77/1 КО Тркање; за КП 
бр.77/8 КО Тркање; за КП бр.4434/1 КО 

Полаки;

Член 1

 Се утврдува да се донесе 
урбанистичко-планска документација со 
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која ќе се вклопат бесправно изградените 
објекти во урбанистичко-планската 
документација. 

Член 2

      1. Согласно членот 1 од оваа одлука, со 
урбанистичко-планската документација 
да се изврши вклопувањe на бесправно 
изградени објекти изградени надвор од 
планскиот опфат заради вклопување на 
бесправно изградени објекти со намена 
за лесна и незагадувачка индустрија – Г2 
означен како зграда 1, изграден на КП 
бр.77/6 КО Тркање запишана во Имотен 
лист бр.1455 за КО Тркање.
      2. Согласно членот 1 од оваа одлука, со 
урбанистичко-планската документација 
да се изврши вклопувањe на бесправно 
изградени објекти изградени надвор од 
плански опфат заради вклопување на 
бесправно изградени објекти со намена 
за лесна и незагадувачка индустрија – Г2 
означен како зграда 1, изграден на КП 
бр.77/3 КО Тркање запишана во Имотен 
лист бр.1455 за КО Тркање и  КП бр.77/1 КО 
Тркање запишана во Имотен лист бр.216 за 
КО Тркање.
      3. Согласно членот 1 од оваа одлука, со 
урбанистичко-планската документација 
да се изврши вклопувањe на бесправно 
изградени објекти изградени надвор од 
плански опфат заради вклопување на 
бесправно изградени објекти со намена 
за лесна и незагадувачка индустрија – Г2 
означен како зграда 1, изграден на КП 
бр.77/2 КО Тркање запишана во Имотен 
лист бр.1455 за КО Тркање .
       4. Согласно членот 1 од оваа одлука, со 
урбанистичко-планската документација 
да се изврши вклопувањe на бесправно 
изградени објекти изградени надвор од 
плански опфат заради вклопување на 
бесправно изградени објекти со намена 
за лесна и незагадувачка индустрија – Г2 
означен како зграда 1, изграден на КП 
бр.80/3 КО Тркање запишана во Имотен 

лист бр.1455 за КО Тркање.
        5. Согласно членот 1 од оваа одлука, 
со урбанистичко-планската документација 
да се изврши вклопувањe на бесправно 
изградени објекти изградени надвор од 
планскиот опфат заради вклопување на 
бесправно изградени објекти со намена 
за лесна и незагадувачка индустрија – Г2 
означен како зграда 1, изграден на КП 
бр.77/7 КО Тркање запишана во Имотен 
лист бр.1455 за КО Тркање и  КП бр.77/1 КО 
Тркање запишана во Имотен лист бр.216 за 
КО Тркање.
        6. Согласно членот 1 од оваа одлука, 
со урбанистичко-планската документација 
да се изврши вклопувањe на бесправно 
изградени објекти изградени надвор од 
планскиот опфат заради вклопување на 
бесправно изградени објекти со намена 
за лесна и незагадувачка индустрија – Г2 
означен како зграда 1, изграден на КП 
бр.77/8 КО Тркање запишана во Имотен 
лист бр.1455 за КО Тркање .
        7. Согласно членот 1 од оваа одлука, 
со урбанистичко-планската документација 
да се изврши вклопувањe на бесправно 
изградени објекти изградени надвор од 
планскиот опфат заради вклопување на 
бесправно изградени објекти со намена 
објект за домување во станбени куќи-А1, 
означен како зграда 1, изграден на КП 
бр.4434/1 КО Полаки запишана во Имотен 
лист бр.161 за КО Полаки.

Член 3

 Оваа одлука  влегува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-597/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров
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 Врз основа на членот 143, став 
1, алинеја 2 од Законот за заштита и 
спасување („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 36/2004, 49/2004, 86/2008, 
124/2010, 18/2011, 41/2014 и 129/2015) и 
членот 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ 5./02), Советот на Општина Кочани 
на седницата одржана на 14.03.2016 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање  Комисија за процена 

и утврдување на висината на штетата 
на земјоделските култури во случај на  

поплави на подрачјето на општина Кочани
  

I

 Се формира Комисија за процена 
и утврдување на висината на штетата на 
земјоделските култури што евентуално 
ќе настанат од поплави на подрачјето на 
општина Кочани  во состав:
1. Влатко Медарски - Агенција 
за поттикнување на развојот на 
индивидуалното земјоделство;
2. Валентин Захариев - Агенција 
за поттикнување на развојот на 
индивидуалното земјоделство;
3. Зоран Зафиров - Општинска 
администрација на Општина Кочани
4. Сашо Стоименов- Општинска 
администрација на Општина Кочани
5. Владо Тасевски - ПЕ за земјоделство, 
шумарство и водостопанство Кочани.

II
 
 Комисија има за задача да изврши 
процена и утврдување на висината на 
евентуални штети на земјоделските култури 
кои ќе настанат од евентуални поплави 
што би  ги зафатиле одделни подрачја во 
општината Кочани .

 Процената и утврдувањето на 
штетата Комисија ќе ја врши согласно 
Уредбата за начинот на работа на комисиите 
за процена и утврдување на висината на 
штета настаната од природни непогоди 
(„Службен весник на РМ“ бр.98/2005, 
24/2010 и 90/2015), а при процената ќе ја 
применува Единствената методологија за 
процена на штетите донесена од Владата на 
РМ. („Службен весник на РМ“ бр. 75/01).

III

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-598/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на ден 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на завршните сметки на 

општинските основни и средни училишта, 
ЈОУ Библиотека „Искра“ - Кочани и ЈОУДГ 

„Павлина Велјанова“- Кочани за 2015 
година 

I

  1. Се усвојуваат завршните сметки на 
општинските основни и средни училишта, 
ЈОУ Библиотека „Искра“- Кочани и ЈОУДГ 
„Павлина Велјанова“- Кочани за 2015 
година.
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 2. Советот на Општина Кочани бара 
од Владата на Република Македонија и од 
Министерството за образование и наука 
да обезбедат дополнителни средства за 
покривање на трошоците и наталожените 
долгови за превоз на учениците во 
општинските основни и средни училишта 
во Општина Кочани.

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-577/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на член 36, став 1, точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на ден 14.3.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување и користење 

на паркови и зеленило,набавка,поставување 
и одржување на урбана опрема, одржување 

на детски игралишта и одржување на 
фонтана „Зрно“ во 2015 година

I

 1.Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за за 
одржување и користење на паркови и 
зеленило,набавка,поставување и одржување 
на урбана опрема, одржување на детски 

игралишта и одржување на фонтана „Зрно“ 
во 2015 година.

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-578/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 

на Програмата за управување со отпад на 
подрачјето на општина Кочани за 2015 

година

I

 1.Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за управување 
со отпад на подрачјето на општина Кочани 
за 2015 година.

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-579/1
14.03.2016 година

К о ч а н и
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Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на ден 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за јавна чистота во општина 

Кочани за  2015 година

I

 1.Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за јавна чистота 
во општина Кочани за  2015 година

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-580/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за други комунални услуги, 

третман на кучиња скитници и други 
нерегистрирани кучиња во  2015 година

I

 1.Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за други 
комунални услуги, третман на кучиња 
скитници и други нерегистрирани кучиња 
во  2015 година

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-581/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работењето 
на КЈП „Водовод“ - Кочани во 2015 година

I

 1.Се усвојува Извештајот за 
работењето на КЈП „Водовод“ - Кочани во 
2015 година.
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II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-582/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Завршната сметка на КЈП 

„Водовод“ - Кочани за 2015 година

I

  1.Се усвојува Завршната сметка на 
КЈП „Водовод“- Кочани за 2015 година.

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-583/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 14.03.2016 година, донесе 
                                                                                                                                              
                                                                                                                                              

З А К Л У Ч О К
за прифаќање на Информација за начинот 

на користење на државното земјоделско 
земјиште на подрачјето на општина Кочани

I

 1. Се прифаќа Информацијата 
за начинот на користење на државното 
земјоделско земјиште на подрачјето на 
општина Кочани.

II
     
 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-584/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на ден 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за 

реализација на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на општина Кочани 

во 2015 година
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I

  1.Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на општина Кочани 
во 2015 година.

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-585/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 14.03.2016 година, донесе 
                                                                                                                                              
        

З А К Л У Ч О К
за усвојување извештаи за работењето 

на овластените инспектори на Општина 
Кочани во 2015 година

I

 1. Се усвојуваат извештаите за 
работењето на овластените  инспектори на 
Општина Кочани во 2015 година.

II
     
 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-586/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 14.03.2016 година, донесе 
                                                                                                                                              
                                                                                                                                             

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работењето 

на комуналните редари во општинската 
администрација на Општина Кочани за 

2015 година

I

 1. Се усвојува Извештајот за 
работењето на комуналните редари во 
општинската администрација на Општина 
Кочани за 2015 година.

II
     
 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-587/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров
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 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на ден 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 

на Програмата за комуникација на 
Општина Кочани за 2015 година

I

 1. Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за комуникација 
на Општина Кочани за 2015 година.

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-588/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на ден 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 

на Програмата за култура на општина 
Кочани за 2015 година

I

 1. Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за култура на 
општина Кочани за 2015 година.
 

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-589/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на ден 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 

на Програмата за спорт на Општина 
Кочани во 2015 година

 
I

  1.Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за спорт на 
Општина Кочани во 2015 година.

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.
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Бр.09-590/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на ден 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за 

реализација на Програмата за поддршка на 
образованието во Општина Кочани за 2015 

година

 
I

 1.Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за поддршка на 
образованието во Општина Кочани за 2015 
година.

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-591/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 14.03.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 

на Програмата за остварување  на 
социјална, детска и здравствена заштита во 

општината Кочани  за 2015 година

I

 1.Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за остварување  
на социјална, детска и здравствена заштита 
во општината Кочани за 2015 година

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-592/1
14.03.2016 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани,

Јордан Димитров
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 Врз основа на член 51 став 1 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.
весник на РМ“ бр.5/02), Градоначалникот на 
Oпштина Кочани, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за запирање на објавувањето на Заклучокот 

на Советот на Општина Кочани бр.09-
577/2, донесен на седницата на Советот на 

Општина Кочани одржана на ден 14.03.2016 
година 

     
I

 Се запира објавувањето на 
Заклучокот на Советот на општина Кочани 
бр.09-577/2, донесен на седницата на 
Советот на Општина Кочани одржана на 
ден 14.03.2016 година.

О б р а з л о ж е н и е

 Советот на oпштината Кочани 
на седницата одржана на ден 14.3.2016 
година ги разгледуваше завршните 
сметки на: општинските основни и средни 
училишта,ЈОУ Библиотека „Искра“- Кочани 
и ЈОУДГ „Павлина Вељанова“-Кочани за 
2015 година.
 Во врска со оваа точка Советот на 
Општина Кочани покрај усвојувањето 
на завршните семтки донесе и посебен 
Заклучок бр. 09 - 577/2 со кој бара да се 
изврши ревизија на финансиското работење 
на ОУ „Никола Карев“- Кочани, ОУ„Св.
Кирил и Методиј“- Кочани и СОУ„Гошо 
Викентиев“-Кочани од страна на независна 
ревизорска куќа.
 Со оглед на тоа што Советот 
на општината донесе заклучок што е 
спротивен на законот, како одговорен орган 
за извршување на Буџетот на Општина 
Кочани согласно членот 50 став 1 точка 8 
и согласно членот 51 став 1 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02), донесувам Решение за запирање на 
објавувањето на Заклучокот на Советот на 
општина Кочани бр.09- 577/2 од 14.3.2016 
година, од следните причини:

 -    Износот на средства што општината 
треба да ги издвои од Буџетот за оваа намена 
би изнесувале околу 1.500.000,00 денари, а 
во

 - Во Буџетот на Општина Кочани 
за 2016 година („Сл.гласник на Општина 
Кочани“ бр.12/2015), донесен од Советот на 
Општина Кочани не се планирани средства  
за ваква ревизија.
                                                        
 Врз основа на  горе изнесеното, 
Градоначалникот на општината Кочани 
донесе решение како во диспозитивот.

Бр. 08-631/1
21.03.2016 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани,
Ратко Димитровски
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